
 
 

Tolmács Község Önkormányzatának Polgármestere 
2657 Tolmács, Sport út 1. 
Telefon: (35) 550-157    
www.tolmacs.hu  e-mail: hivatal@tolmacs.hu 

 
 
  

Tolmács Község Önkormányzata Polgármesterérnek 
 

7/2020.(IV.14.) 
 

határozata 
 

Magyar Falu Program Orvosi eszköz pályázat 
 
 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46.§ (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva, miszerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. – a képviselő-testület 
tagjaival történő egyeztetés alapján – az alábbi határozatot hozom: 
 
Tolmács Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program keretében 
„Orvosi eszköz” című pályázati kiírásra, háziorvosi, házi gyermekorvosi alapellátáshoz 
kapcsolódó eszközök, bútorok beszerzésére az alábbiak szerint: 
 

• projekt megvalósítási helyszíne: 2657 Tolmács, Szent Lőrinc út 94. 
• a pályázatban elszámolásra kerülő költségek: orvosi eszközök, bútorok ára; 

projektelőkészítés, projektmenedzsment költsége; tájékoztatás és nyilvánosság; 
orvosi eszközök beszerzése során jelentkező szállítási és üzembe helyezési költség 

• Az igényelt támogatás 2.976.498 Ft. 
• A pályázat benyújtási határideje: 2020. április 24. 

 
A pályázatírás, és - benyújtás, valamint a projektmenezsdment feladatok ellátásával 
megbízom Hugyecz Ádám pályázatvezetőt. 
 
Tolmács, 2020. április 14. 
 
 
 
 
   Hajnis Ferenc  
  polgármester   
 


